MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS
SECRETARIA-GERAL

PORTARIAN’(; ) 2 ,DE M DE AGOSTO DE 2016.

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITORIOS. nomeado pela Portaria n°® 75/PGJ, de 19/1/2015, no uso da
competéncia que lhe foi delegada pela Portaria n® 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diario
Oficial da Unido de 10/09/2010, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.084268/2016-73,

CONSIDERANDO o contido no Oficio n® 271/2012-VPCRE;

CONSIDERANDO a solicitagdo do MPDFT ao Excelentissimo Senhor
Corregedor-Geral Eleitoral do Distrito Federal, por meio do Oficio n® 402/2012-PGJ, de 09 de
abril de 2012, para liberagdo de senha de acesso ao SIEL;

I — AUTORIZAR por 1 (um) ano, apds a liberagdo de senha de acesso pelo
Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal, a utilizagdo do Sistema de Informacdes
Eleitorais - SIEL, no dmbito do MPDFT, pelos servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR MATRICULA E-MAIL
1 | Robinson Pinheiro Lopes 3718 (robinson.lopes@mpdft.mp.br)
2 | Amanda da Silva Moreira 4915 (amanda.moreira@mpdft.mp.br)
3 | Ana Célia da Silva Oliveira Borges 3405 (ana.borges@mpdft.mp.br)
4 | Daise Ellen de Melo 4700 (daise.barbosa@mpdft.mp.br)
5 | William Rodrigues Gongalves Estrela 3286 (william.estrela@mpdft.mp.br)
6 | Gecildo Medeiros de Melo 1111 (gecildom@mpdft.mp.br)
7 | Bernadete Souza Bittencourt 4094 (bernadete.souza@mpdft.mp.br)
8 |Luciana Rubim de Sousa 3692 (luciana.sousa@mpdft.mp.br)




